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
det sich dieser renovierungsbedürftige Bunga-
low auf einem 1.174 m² Traumgrundstück. 145
m² barrierefreies Wohnen auf einer Ebene er-
warten Sie. Großer Wohn-Essbereich, Außen-
kamin und Schwimmbad sind nur einige Merk-
male dieser interessanten Immobilie. Für €

365.000,-- sollten Sie nicht zögern!

2 - Fam.-Haus in Bestlage von Langen
Dieses freistehende, schön renovierte Haus
wird Sie begeistern: 215 m² Wfl. aufgeteilt in
eine 6 und eine 3 Zimmerwohnung bieten Ih-
nen alle Möglichkeiten, das 665 m² Südwest-
grundstück lädt zum Sonnenbaden ein. Gar-
tenhäuschen, Garage, große Südwestterrasse
und Luxuseinbauküche runden dieses tolle
Angebot ab. Für € 580.000,-- erwerben Sie Ih-
ren Wohntraum!

Großzügiger Bungalow mit separatem
Bauplatz in Feldrandlage von
Dreieich-Sprendlingen
Dieser größtenteils in 2012 sanierte Bungalow
aus 1964, bietet auf ca. 150 m² Wfl. eine tolle
Ausstattung wie: Fußbodenhzg, Kaminofen,
Elektro-Bus-System, riesiges Wohlfühlbad
u.u.u. Einige Restarbeiten sind noch durchzu-
führen. Auf dem insg. 920 m² Grdst. befindet
sich ein weiterer Bauplatz. Für nur € 625.000,-
inkl. Doppelgarage und hochwertiger EBK ein
seltenes Angebot

Neubau Erstbezug
Hochkarätiges Neubau-RH
in Heusenstamm
Hier lässt es sich leben. 223 m² feinste Wfl., 6
Zi., 2 Bäder, tolle Dachterrassen, Fußbo-
denheizung und vieles mehr wird Sie begeis-
tern. Für € 539.000,- inkl. Garage und
PKW-Stellplatz ein Traumhaus für Sie und
ihre Familie.

Dietzenbach - Westend
Schnuckelige 1 - Zimmer ETW in gepflegter
Wohnanlage und erstklassiger Lage, 42,8 m²
Wohnfläche perfekt aufgeteilt mit EBK, Ta-
geslichtbad und großem Westbalkon erwarten
Sie. Für € 85.000,-- ein echtes, kleines Wohn-
juwel.

Langen - Traumhaus - Traumlage
Auf einem 930 m² herrlich eingewachsenen
Südgrundstück steht dieses freistehende Einfa-
milienhaus mit 180 m² Wfl. perfekt auf 2 Eta-
gen aufgeteilt. Hier bleiben keine Wünsche of-
fen. Parkettboden, große Südterrasse, 2 Bäder,
tolles Dachstudio und weiter Ausstattungsde-
tails erwarten Sie. Für € 420.000,-- inkl. Dop-
pelgarage ein tolles Angebot!

Gelegenheit! Hochinteressantes
3-Fam-Haus in Langen
180 m² Wfl, in 2004 aufwendig saniert, Kirch-
baum-Parkett, neue Bäder, ruhige, 300 m²
Grundstück, zentrale Lage, nagelneue Gas-
Brennwert-Heizung, derzeit komplett vermie-
tet, für € 375.000,- inkl. Garage. Ansehen und
Zugreifen!

Doppelhaushälfte in
Obertshausen
Schicke, äußerst individuelles DHH in Rand-
lage mit guter Verkehrsanbindung. Genießen
Sie 145 m² Wfl. mit exklusiver EBK, offenem
Kamin im Wohn-Essbereich und im ausge-
bauten Dachgeschoss. Das 250 m² große
Grundstück ist nach Südwesten ausgerichtet.
Für € 298.000,-- inkl. Garage ein interessan-
tes Angebot!

4 - Zimmer ETW in Dreieich-
Dreieichenhain !!
In erstklassiger Lage in einem 5 Fam.-
Haus erwartet Sie diese 90 m² gr. ETW
mit Laminatböden, Tageslichtbad und
zwei Balkonen. Zur Altstadt und zur
S-Bahn nur 3 Minuten zu Fuß. Kurzum:
für € 190.000,-- inkl. Garagenplatz eine
echte Gelegenheit.

Provisionsfrei!
Wohnjuwel in Dreieich-Sprendlingen
Herrlicher Bungalow in Waldrandlage
Auf dieses Haus haben Sie lange gewartet. 151
m² feinste Wfl, 2002 aufwendig renoviert, mit
traumhaften Garten, hochwertigen Einbau-
schränken und vielen weiteren liebevollen De-
tails. Für € 435.000,- inkl. EBK und Garage
ohne zusätzliche Maklerprovision haben Sie
ihr Glück gefunden. Ansehen und Zugreifen!

Freistehendes, sehr charmantes
EFH in Neu Isenburg
Lassen Sie sich begeistern von diesem wunder-
schönem EFH aus den 30 er Jahren mit 7 Zim-
mern, 2 Bädern, 2,80 Deckenhöhe, herrlichem
Garten und vielem mehr. Für € 475.000,- inkl.
Garage ein tolles Angebot für Sie und ihre Kin-
der.

Wunderschöne DG ETW
mit herrlicher Dachterrasse in
Dietzenbach-Steinberg
Diese Wohnung wird Sie begeistern. 100 m²
aufgeteilt in 3 Zimmer mit Parkettböden, Fuß-
bodenheizung, Gäste-WC und vielem mehr.
Die traumhafte Dachterrasse lädt zum Sonnen-
baden ein. Für € 229.000,- inkl. TG und Au-
ßenstellplatz ein exzellentes Angebot!

Dreieich-Buchschlag -
Dreieich-Buchschlag
Traumhafter Altbau
Diese perfekte Kombination aus Alt und Neu
wird Sie begeistern. Auf einem herrlichen 997
m² Grundstück mit Schwimmbad erwarten Sie
250 m² Wfl. perfekt aufgeteilt und hochwer-
tigst saniert. Genießen Sie Altbauflair mit ho-
hen Decken, Dielen- und Feinsteinböden, 3
Bädern, EBK und weiteren erlesenen Aus-
stattungsdetails. Für € 1.080.000,-- erwerben
Sie ein besonderes Ambiente bei dem keine
Wünsche offen bleiben.

finden Sie Ihre
Traumwohnung!

1- bis 4-Zimmer-Wohnungen
von ca. 36 m² bis 199 m² Wohnfläche,
ab 92.500 € bis 498.000 €.
Wohnungen mit Balkon oder Terrasse
und Garten, als Maisonette oder als
Penthouse.

Beratung und Besichtigung:
Mo., Di. und Do. 15.00 - 18.00 Uhr,
Fr., Sa. und So. 11.00 - 17.00 Uhr

BIEN-RIES Verkaufsbüro
Erlenbruchstraße 25
63071 Offenbach

Fon 06181/90631-17
www.bien-ries.de

Eigentumswohnungen in Offenbach
direkt am alten Schlachthof

Penthouse-

Wohnung zu besich-

tigen! Kurzfristig

bezugsfertig!

Hier
!Freecall

Nur bei Immowelt:

FreeCall
Mit Immowelt-FreeCall
kostenlos telefonieren.

Innerhalb Deutschlands,
ohne Registrierung
oder Installation!

www.rheinmain.immowelt.de

MEDIENGRUPPE

OFFENBACH-POST
www.op-online.de

Schillernde Farbenpracht ...

... ist selten. Helfen Sie dem Eisvogel,

denn sein Lebensraum ist bedroht.

Werden Sie Fluss-Pate!

Infos: www.NABU.de/Paten und

NABU, Charitéstr. 3, 10117 Berlin

IMMOBILIEN

Sie wollen eine Immobilie

Wir suchen dringend
für unsere Kunden

Wir verkaufen und
vermieten Ihre Immobilie
schnell
bonitätsgeprüft
kostenfrei

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?
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Sie gerne! Seit 40 Jahren sind
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Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 40 Jahren sind
wir erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 40 Jahren sind
wir erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 40 Jahren sind
wir erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 40 Jahren sind
wir erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 40 Jahren sind
wir erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 40 Jahren sind
wir erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 40 Jahren sind
wir erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 40 Jahren sind
wir erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

www.gm-finanz-immobilien.de – Müller & Korb
☎ 0 6182 - 99 33 88 oder 0171- 6 92 8195

Winter Immobilien · Melanie Atzler
Offenbacher Landstr. 86 · 63512 Hainburg

Tel. 06182/8201638 · Mobil 0172/3795469
www.winterimmobilien.com

Ihr Immobilienmakler für Hainburg und Umgebung

HÄUSER - ANGEBOTE

EFH
neuwertig & fast fertig

Mainhausen
7 Zi. ca.168 m² Wfl., 490 m² Grund

riesiger Keller, DP-Garage,
ruhige Lage, KFW 70mgl. uvm.

€ 379.000,-

Objekt

keine Käuferprovision

Neues

ab
€

999,- m
tl.*

06022 / 265 70 11
F r a n k V ö l k e r

06022 / 2657011
F r a n k V ö l k e r
www.remax-ob.deDie Immobilienmakler!

Rodgau-REH-TOP gepflegt, 6 Zim-
mer, ca. 160 m² Wfl., 288 m² Grdst.,
viele EXTRAS, Kamin, Wintergarten,
Photovoltaikanlage, EBK, Garage,
PKW-Stellpl. € 329.000,--
Meijer-Immobilien. 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Neu-Isenburg/Buchenbusch, frei-
stehendes EFH, 4 Zimmer, ca. 102 m²
Wfl., 742 m² Grdst., Bj. 1952, voll un-
terkellert, Garage € 389.000,--
Meijer-Immobilien. 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Eppertshausen, 2 Häuser - 1 Grund-
stück Haus 1, ca. 120 m², 4 Zi. + Win-
tergarten, Haus 2, ca. 170 m², 3,5 Zi. +
Wintergarten, Grdst. 809 m², 1 Gar., 2
Stellpl., € 419.000,-- Meijer-Immobi-
lien. Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Privatverkauf, Erbach/Odw. Top
Lage (ruhig und Zentral) 1-2 FH,
Grdst. 1318m² Wg 1 ca.179m² (kompl.
Parkett) ,EG 3ZKB, GäWC, großes Pa-
norama-Fenster zum Garten, EBK, Wi-
Ga,Balkon,DG 3Z , Bad (frei nach ver-
einbarung), Wg 2 (frei) 2 ZKB ca. 68m²
Terasse, Kellerraum, insges Wohn
und Nutzfläche 326m², Solar und
Brennweert-Öl Heizung neu in 2013,
Dach Isoliert, w.Kst.Fenster (teilw.mit
Sprossen, gr.Pflegel. Garten mit Gerä-
te Haus, Blockhütte mit großer Holzte-
rasse, Grillplatz und großer Teich, 1
Garage und 2 Stellplätze
Preis: 399,000€ von Privat
Kontakt: sloewer@web.de

VERKAUF*VERMIETUNG*VERWAL-
TUNG Wir bieten Ihnen einen exzel-
lenten und individuellen Service bei
der Vermittlung und Verwaltung Ihres
Objektes. 100%ige Kundenzufrieden-
heit! Kompetenz * Zuverlässigkeit *
Diskretion
stierhof immobilien - SERVICE IN
EINER HAND
Tel. 06181 - 9880492

Weihnachten im neuen Zuhause!
Seligenstadt-Kl. Welzheim, freist.

1 FH, modernisiert, Gas Zentr.
moderne Bäder, gr. Grundst. 566

m²., ca. 132 m² Wfl., ca. 58 m² Ntzfl.,
Garage, gr. Wohn-Esszimmer,

3 Schlafräume, gr. Wohnküche,
Terr., EUR 319.000

Sauer Immob. 06104-2913

Heusenstamm von privat, Reihen-
mittelhaus, beste Wohnlage, Wfl. 109
m²/DG ausbaufähig, Grdst. 243 m²/KP
295.000 €, Tel. 0177  8480773

immowelt ID 2YMPP39

Nissen + Horch Immobilien,
T. 06106-886828

(H)ausver-
kauft: Und
wieder sind
alle Häuser
erfolgreich
vermarktet!

Neu-Isenburg/Buchenbusch, 2-Fa-
milienhaus, 2 Wohnungen mit 2 Zim-
mer, Wohnküche, ca. 120 m² Wfl.,
2011 neue Heizung, Elektro und
Bäder, 500 m² Grdst., 3 Garagen,
€ 337.000,--
Meijer-Immobilien. 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Privatverkauf, Rodgau-Weiskirchen,
RMH, 3 Etagen, 5 Zimmer, 125 qm
Wfl., 220 qm Grd.stck., renoviert, Ka-
chelofen, Fußb.hz., u.v.m. KP
285.000,00 € inkl. Garage,
Tel. 0171-6248370

Von Privat: 2 MFH, 2 u. 4 Fam. in
Dreieich/Spre., Grdst. 576 m2 , WF
340 m2 + 150 m2 Ausbaureserve, teil-
saniert, Mieteinn. 32.000 bis 42.000 €,
Preis 439.000 €, Teilkredit muss über-
nommen werden, keine Makleranfra-
gen, Tel. 01573 5731308

N.-Isbg.Buchenbusch 2 Fam.-Haus
297m2 Grundst., 2 Doppelgaragen,
renov. bedürftig Tel. 06102/8147577

Langen, 2-Fam.-Haus + 3. Whg. im
Anbau, ca. 220 m² Wfl. auf 381 m²
Grundst., Garage, Pergola, Geräte-
schuppen, ME p.a. € 19.440,-,
KP € 369.000,-.
Sordon Immobilien, � 06103 / 7 45 78

Fachwerkhaus in Seligenstadt für
165.000,- EFH mit ca.100m2 Wfl,
54m2 Grund, 2006/07 saniert, Bilder
auf Nachfrage, ohne Makler
015229389669

Rödermark: 1 - 2 Einfamilienhaus
6 Zimmer *ca.180 m² Wfl. ca. 684 m²
Grdst. Bj.1962* Garage* Balkon*
KP 360.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Neu-Isenburg TOP LAGE, Abriss-
grundstück, in ruhiger gewachsener
Lage, 742 m² Grdst., € 389.000,--
Meijer-Immobilien. Tel.: 06102 -
72 27 28 www.meijer-immobilien.de

Dietzenbach: Freisteh. Einfamilien-
haus, 5 Zimmer *ca.140 m² Wfl. ca.
610 m² Grdst. Bj.1966* Garage* EBK
KP 395.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

8 Familienhaus, 8% Ertrag, 395000
ING Grundbesitz 06104 - 40 85 90

Langen, 3-Fam.-Haus, Bj. 1937, nähe
S-Bahn, 3 x 3-ZW= 227 m² Wfl., kompl.
frei, ca. 479 m² Grundst., 2 Garagen,
€ 353.000,-.
Sordon Immobilien, � 06103 / 7 45 78

Egelsbach Freies 3 Familienhaus
Selbstbezug + Kapitalanlage 460000
ING Grundbesitz 06104 - 40 85 90

Ohne Makler! OF, kl. Reihenhaus,
ca. 80 m² + 50 m² Nebenräume, m.
schönem Gart. u. überd. Terr., in bes-
ter Lage, zu verkaufen, VB 192.000,–
€. Tel. 069 865663

HÄUSER - KAUFGESUCHE

VVVV ÖÖÖÖ SSSS SSSS IIII NNNN GGGG
Wir suchen laufend

Mehrfamilienhäuser (auch
sanierungsbedürftig)

Grundstücke (auch Abriss)
V ö s s i n g Immobilien
℡℡℡℡ 0 60 74 / 4 24 36

Sie möchten verkaufen?
Für vorgemerkte, finanzstarke, seriöse

und schnell entschlossene Käufer
suchen wir in Stadt- und Landkreis

Offenbach, 2-4 Zi. ETW‘s und
1-2 Fam.-Häuser.

Schnelle Kaufentscheidungen möglich!

06074 - 490370

Unsere Erfahrung Ihr Zuhause !

Privatanleger sucht in OF-Stadt/
Landkreis Mehrfamilienhaus zum
sofortigen Ankauf. Nur vermietete Ob-
jekte in gutem Zustand und guter
Wohnlage ab 4 WE. Seriöse, diskrete
Abwicklung gewährleistet, keine Mak-
lerangebote. Aussagefähige Angebo-
te bitte an Chiffre Z 2300752

**Biotest-Mitarbeiter mit 2 Kindern**
sucht „siebziger oder achtziger“ Jahre-
Haus mit mind. 125 m² Wfl. im gesam-
ten Kreis OF.
- unverbindliche Kontaktaufnahme -
JK Immobilien 06103 - 9 88 22 22

Sie möchten Ihr Haus verkaufen?
Wir ermitteln den Marktwert Ihrer Im-
mobilie, diskret und unverbindlich.
Nutzen Sie unsere 25-jährige und pro-
fessionelle Erfahrung Meijer Immobi-
lien Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Suche von privat 1-2 Fam-Haus,
DHH oder RH, gerne auch älter bis
260.000,-€, Tel. 0178/6611353

Junge Familie mit Kindern sucht ein
Einfamilienhaus sucht ein EFH, südl.
von Frankfurt/M. 5 Zi., ab 125 m² Wfl.,
in ruhiger Lage bis € 400.000,--
Meijer-Immobilien.� 06102-722728
www.meijer-immobilien.de

Juhu! Mein Patenkind will nach Lan-
gen ziehen: die junge Familie (Ärztin/
Bänker/Baby) sucht ein Haus in
S-Bahn nähe, Finanzierung gesichert,
Tel. 06103 28972,
hofmann-becker@gmx.de

ETW - ANGEBOTE - 1-2 ZIMMER

1-Zi.App. im 2.OG (letzte Etage) mit
kl. Küche, Duschbad, Blk., 36 m²,
Parkplatz, in zentr. Lage von Nieder-
Roden zu verk., sofort frei, 62.000,- €

bei Eigenrenovierung Preisnachlass,
provisionsfrei Tel. 0170/4332281

2 Zi.Whg. in Heusenstamm, 44 m²,
Hochhaus, Balk., Garage, zur Zeit ver-
miet., VB 38000 €, Tel. 0162  2506602

ETW - ANGEBOTE
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Groß-Zimmern direkt vom Eigentü-
mer NB-Wohnung, Wfl. ca. 120 m² +
Keller ca. 40 m², 4 Zi., Kü., Bad,
G-WC, FBH, Pkw-Abstellplätze, Gar-
ten. KP 265.000,- €. Kontakt
01726635756 oder 015117270240

Dreieich-Sprendl. - von Privat: 3 Zi.-
Whg., DG, 74 m², EBK, TGL-Bad, k.
Blk., KP: 97.000 €, T. 0157  34935742

Egelsbach: Exklusives Pent-
house im Brühl! Bj. 2007, 3. OG/
Aufzug, 124 m² Wfl., 2 x TGL-Bad,
FBH, Kamin, EBK, 3 Balk., 3
Stellpl., Keller u.v.m., € 299.000,-
JK Immobilien 06103 - 9 88 22 22

OF-Bürgel, schöne 2,5 Zi-Whg auf 2
Ebenen (Maisonette m. kl. Galerie), 62
m², geh. Ausst., BJ 1994, gr. West-
balk., Gäste-WC, EBK, Keller, sep.
Waschm.-Raum, TG-Platz, hervorr.
Verkehrsanb. S-Bahn u. Bus, Preis
incl.TG-Platz VB120T€,02736-492466

ETW - KAUFGESUCHE

Langen, Dreieich, N-I
2-3 Zi. ETW, Erdgeschoss, Balkon/
Terrasse, 65 m² dringend gesucht
KP bis 150.000,-- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Dietzenbach, Heusenstamm, EFH o.
große DHH, Garten, großes Grund-
stück, dringend gesucht KP bis
450.000,-- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Dreieich-Götzenhain RH oder DHH,
TGL-Bad, Terrasse, Stellplatz/Carport
dringend gesucht KP bis 380.000,--
Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Suche 2-3 ZW in OF (gute Lage),
kein Hochhaus, zum Kauf.
Tel. 0176/98263286

VERMIETUNGEN

Gut.Gut.Gut.Gut. Wie die Sparkasse!Wie die Sparkasse!Wie die Sparkasse!Wie die Sparkasse!
Verkaufen - Vermieten
sicher, schnell, solide

SSSS Immobilien
Seligenstadt
06182 894590

www.lbs-immobilien.de/seligenstadt

Rodgau NR, 2 Whg in top san. 3 FH
ab 1.12.13 ohne Makler A) 3 Zi-Wo, 86
m² mit EBK, 750,-€+NK+3 MMKt, B) 4
Zi-Wo 122 m² mit BLK+ GWC,
1050-€+NK+3 MMKt, beide Whg mit
Keller+WaKü, opt. Gge+30,-€,
Tel. 0176-28 54 44 44

Geräumiger Kellerraum in Hanau-
Steinheim zu vermieten! Massiver
Steinbau, gut gesichert, trocken, gro-
ße regale vorhanden! Preis:
100,--€/Monat. e-mail: h.b.vogt@t-on-
line.de Tel. 0160/93809444

VERMIETUNG - 1 UND 1½ ZIMMER

immowelt ID 2YVVW3E
T. 01742458044

Nachmieter gesucht! 1 Zi., 35
m², Bad m. Fenster u. Wanne,
Kü u. WZ getrennt, kein Balkon,
2. OG, 6 Fam.Haus, keine Hunde,
270 € +120NK (inkl. Heizk.),
810€ KT, keine Prov, ab 01.01.14

Seligenst./Froschh.: 1-Zi.-App., 40
m², Fliesen + Laminat, EBK, Du + WC
m. Fußbd.-Hzg., sep. Abstellr.,
Waschplatz, Kabel-TV, Pkw-Stellpl.,
ab 1.12.13, KM 300,– € + NK + 2 MM
KT. Tel. 06055 7534

Egelsbach 1,5 Zimmer in 3FH, 36qm,
EBK, 350 Kalt + 120 NK, Tel
0160-7069178

Dreieich-Sprendlingen: 1 1⁄2 Zi.-
Whg., ab 01.12., 1. OG, ca. 39 m²,
Blk., Tgl.-Bad, EBK, 410,– € + NK +
KT + 26,– € Pkw-Stellpl. oder 80,– €

Grge., 06039  41182 o. 0172 6907526

Rodgau-Hainh. v. priv., S1-Nähe,
DG-Whg. in 3 FH, 3 Zi. (1gr./2kl.), Kü.,
Tgl.-Du., Grundfl. ca. 80 m², 360,- €, +
Uml./Kt., ab 01.02.14 zu verm., Tel.
0174/7496397

Langen, 1,5-Zi.-DG-Whg., ca. 67 m² in
3-Fam.-Hs., mit Küchenzeile, nur NR,
frei, € 360,- + NK/Kt./Courtage.
Sordon Immobilien, � 06103 / 7 45 78

Seniorengerechte 1,5 ZWhg in OF
nur mit Wohnberechtigungsschein,
frei ab sofort, 43,89 qm, kl. Balkon,
Aufzug, 293,19€+ NK, 3 KM Kaution,
Tel.: 0163-1457677

Egelsbach: 1-Zi.-App., m. Bad, Flur
und abgetr. kl. Küche, möbl., ab
1.12.13 frei, ideal f. Wochenendheim-
fahrer, 360,-EUR, Tel. 06103 49029

Dreieichenhain, ab sof. frei: 1 Zi.,
Kochnische, Du.-Bad, möbl., an WE-
Pendler abzugeben, 280,– € + Uml. +
3 MMK, Tel.   0610385402

VERMIETUNG - 2 UND 2½ ZIMMER

OF-Zentr.: Nähe S-Bahn Marktplatz,
schöne, helle 2 Zi.-DG-Whg., Kü., Tgl.-
Du.-Bad, kein Balk., im gepfl. 6 FH,
Wfl. 45 m², 3. OG, nur an ruhige, be-
rufstätige Einzelperson oder Paar (NR/
kein Hund), 350,– € KM + 170,– €

Uml. + K, v. priv., Tel. 069  26494602
(Anrufbeantworter)

06103 - 2 40 10

• Nah - Fern - Ausland -
• Firmen - Büro - Umzüge
• Küchenumbau - Lagerung

Carl Weiss GmbH
Lutherstr. 28, 63225 Langen
www.die-umzugmacher.de

Die Umzugmacher

Lichtdurchflutete 2,5 Zi.-DG-Whg.,
ca. 68 m², 3. OG, frei in Wohn- u. Ge-
schäftshaus mit Aufzug in Obertshau-
sen: gr. Wohnzi. mit 2 Loggien u. 3 m
hohen Fenstern, EBK Schlafzi., Diele,
TGL-Wannenbad, sep. WC, Keller,
580,- € + NK + Kt., Tel. 0151/59107628

OF-Bürgel, schöne 2,5 Zi-Whg auf 2
Ebenen (Maisonette m. kl. Galerie), 62
m², geh. Ausst., BJ 1994, gr. West-
balk., Gäste-WC, EBK, Keller, sep.
Waschm.-Raum, TG-Platz, 550,-€ +
NK, Tel. 0175-9596659

Langen, nähe S-Bhf., 2-Zi.-Whg, 60
m² im sep. Anbau, kompl. moderni-
siert, frei, nur Mieter ab 40 J., € 495,--
+ NK/Kt./Courtage.
Sordon Immobilien, � 06103 / 7 45 78

Langen, 2-Zi.-Whg., ca. 60 m² im
6-Fam.-Hs., im 1. OG, kompl. reno-
viert, frei ab 01.12.13, € 300,- + Nk/
Kt./Courtage
Sordon Immobilien, � 06103 / 7 45 78

Rodgau/Dudenh. 2 ZW, Altbau, 43
m2, ab 02/14, Kü. offen, Du., Balkon,
SAT-Anl., Gas/Zentralh., 320 € KM,
150 € NK+ 3 MM KT, ev. KFZ-Stellpl.
20 €, Tel. 0160  1831283, 16 - 19 Uhr

Mühlheim: 2 Zi.-DG-Whg., 75 m²,
EBK, Abstellr., sep. WC, Du./Wa.-Bad,
zusätzl. 2 Zi. im Dachboden, ab
01.12.13 frei, 600,– € + Uml./Kaut.,
Tel. 06103  373345

Langen, 3-Zi.-Whg., ca. 67 m² im
6-Fam.-Hs., im 2.-OG, Blk., EBK, frei,
€ 565,- + NK/Kt./ Courtage.
Sordon Immobilien, � 06103 / 7 45 78

Langen, DG-Whg, 2,5 ZK-TGL-Bad,
Laminat, o. Blk, 51 m² i. 3-Fam-Haus,
400,- € + NK + 3 MMKt an Single ab
35 J, NR, k. Haustiere, ab sofort, Tel.
06103-23850

OF - Stadtmitte: 2 Zi., v. privat, 48 m²,
Kü., Bad, 3. OG, Aufzug, renovie-
rungsbedürftig, 450 € + Uml. + KT.,
Tel. 0163  8408940

OF, 2-Zi.-Whg., zentr. Lage., ca. 60
m², Südbalkon, kompl. neu saniert,
490,– € KM + 60,– € Uml., ab sofort,
Tel. 0176  88215000

Babenhausen, 2 Zi.-DG-Whg., ca. 45
m², Laminat, EBK, Balkon, Keller, frei
ab sofort, keine Haustiere, Miete 350,-
€ + NK + 3 M.M. KT. Tel. 06073 62441

OF 2-ZW, Gr. Küche, Tageslichtbad,
1. OG, Etagenhzg., S-Bahn nähe,
340,-€ + Uml.+Kaut., an ruh. Mieter,
ab 1.2.14 frei, Tel. 06051 69120

Groß-Zimmern, 2 ZKB, DG-Whg.,
EBK, 59 m², 2 Balk., Fbdhzg., Keller,
ab 1.1.14, € 410,-- + € 180,-- NK +
KT, �   016096679526

Dreieich/Offt.: 2 Zi.Whg., 50 m², Ter-
rasse, kl. Garten, Tiefgaragenplatz,
EBK, Keller, großes Bad, ab sofort frei,
490 € + NT + KT, Tel. 0176  51636663

OF-Nordend: 2 Zi., Küche, Bad, ZH,
32 m², Miete 270 € + Uml. 110 € + KT.
frei ab Dezember.Tel. 069  86777287

OF-Bieber: 3 Zi.-DG-Whg., 2. OG, ca.
65 m², KM 400 € + NK, frei ab 1.1.14,
f. 1-2 Pers., NR. Tel. 0160 95160730

Obertshausen, 2 Zimmer, Küche,
TGL-Bad, Balkon, 430,-€ + NK + Kt
ab 15.02.2014, Chiffre A 2300763

2-Zi.-Whg in Dietzenbach ab sofort
zu verm., 58,82 m², KM 441,15 EUR +
NK, Tel. 0157  88927715
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SELIGENSTADT
2-Familienhaus freistehend, ca.
170m² Wfl, 3 TGL-Bäder, Balkon,
Wintergarten, Terrasse, Garage,
Carport, ca. 677m² Grundstück
KP 369.000 € + Prov.

KAUFGESUCHE
Wir suchend für ein Ehepaar ein
Einfamilienhaus mit mind. 4
Zimmern, Kaufpreis bis 430.000,-
Für Anbieter auch weiterhin
selbstverständlich kostenfrei!

KAUFGESUCHE
Wir suchen eine schöne 2-3-Zi.-
ETW mit Balkon oder Terrasse,
schnelle Kaufentscheidung,
Kaufpreis bis 160.000,-
Für Anbieter auch weiterhin
selbstverständlich kostenfrei!

MIETGESUCHE
Familie mit zwei Kindern sucht
Haus Mietpreis bis 1.100,-

MIETGESUCHE
Solvente Single-Dame sucht eine
schöne 2-3-ZW mit Terrasse oder
Balkon in ruhiger Lage bis 600,-
Nur ausgewählte und solvente
Kunden besichtigen mit uns Ihre
Immobilie.
Für Anbieter auch weiterhin
selbstverständlich kostenfrei.
Rufen Sie uns an.

SELIGENSTADT
gemütl. Fachwerkhaus ca. 120m²
Wfl., Dachterrasse, 4 Zimmer, TGL-
Bad mit Dusche/Badewanne,
GWC, Lam/Dielen/Flies, teilw. FBH
KP 239.000 € + Prov.

KLEIN-WELZHEIM
1-Familienhaus , ca. 383m² Grund-
stück, 6 Zimmer, TGL-Bad, Garage,
Balkon, Terrasse, schöner Garten,
Dachboden, sofort frei
KP 279.000 € + Prov.

OFFENBACH
3-Zi-ETW, Buchrainweg, ca. 49m²,
10-FH, DG, Tageslicht-Duschbad,
sep. WC, Gasetagenheizung,
Gartenntzg, zur Zeit vermietet
KP 95.000 € + Prov.

HAINSTADT
1-2-Fam.-Haus mit Anbau, ca.
120m² Wfl, ca. 303m² Grundstück,
Garage, 7 Zimmer, 2
TGL-Duschbäder, sofort frei
KP 239.000 € + Prov.

Egelsbach
1-Familienhaus, 4 Zimmer, Balkon,
Hofnutzung, ca. 127m²Wfl, Balkon,
Bad mit DU/W, GWC, EBK inkl.,
Stellplatz inkl., alter Stadtkern
KM 990 € + NK/KT/Prov.

SELIGENSTADT
2-Zimmer-Mais.-Wohg., ca. 60m²,
DG,möbliert, gepfl. 3-FH, TGL-Bad
mit DU/BW, Loggia mit Markise,
Fliesen, ruhige Lage, inkl. Carport
KM 480 € + NK/KT/Prov.

SELIGENSTADT
3-ZW, gepfl. 3-FH, ca. 76m², 1. OG,
Balkon, TGL-Duschbad, Laminat/
Fliesen, wenige Gehminuten zum
Bahnhof
KM 560 € + NK/KT/Prov.

DUDENHOFEN
2-Zi-Mais.-Whg., ca. 72m², großer
Balkon, 3-FH, DG, TGL-Bad mit
DU/ BW, EBK inkl, größtenteils
Fliesen, FBH, sofort frei
KM 600 € + NK/KT/Prov.

KL-KROTZENBURG
3-Zi-ETW, ca. 87m², EG mit
kleinem Gartenanteil, Gartenhütte
inkl., 3-FH, großes Bad mit DU/
BW, Lam/Flies, frei ab 01.01.2015
KP 139.000 € + Prov.

SELIGENSTADT
2-Zi-Mais.-Whg., ca. 77m², schöner
Balkon, DG, gepfl. Haus mit
Aufzug, Bad mit BW, FBH, neuer
Boden, neue Dachflächenfenster
KM 560 € + NK/KT/Prov.

ZELLHAUSEN
1-Fam.-Haus, ca. 108m², 4
Zimmer, Balkon, TGL-Bad mit
Badewanne, Kamin, Hof- und
Gartenbereich, EBK inkl.
KM 790 € + NK/KT/Prov.

Immobilien & Hausverwaltung

sicher Immobilien
verkaufen + vermieten

06182 - 200318
Dr.-Hermann-Neubauer-Ring 42

63500 Seligenstadt
www.schneider-immobilienservice.de

Telefon

www.schneider-immobilienservice.de

drk-blutspende.dedededededede

Für Berufspendler 2 Zi. + Bad in Rö-
dermark, sofort frei, Tel. 0151
55570914

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER

Wie Nero auf Rom schauen Sie aus
einer bildhübschen DG-Whg mit
Schrägw., 4. OG im gepfl. denk. ge-
schützten Klinkerbau in ruh. Lage OF
mit Hofgarten äusserst angen. Mie-
tersch. ab 1.2.14 zu verm. Hübsch
geschn. 3 Zi-Whg, ca 58,58 m², Kü,
Frk. Bad, mod. Et-Hz. Kabelan-
anschl., KM 350,- € + NK 75,- €, KT
1050,- €, prov.frei, Tel.
06181-976950, Fax: 06181-976951

Heusenstamm, helle 3 ZW mit 95 qm,
Balkon, Gäste-WC, Fliesen u. Lami-
nat, in kleiner WE ab 01.01.2014 frei,
kalt 645,00 € + Uml.+Kaution.
Tel. 06106/646745

Langen - v. Priv.: helle 3-ZW., ruh. u.
zentr. Wohnlage-Nebenstr., gut
geschn., ca. 85 m², 3-FH, 1. OG,
O/S-Blk., Tgl.-Bad (Wa. + Du.), sep.
Tgl.-WC, Diele m. Einbauschr., Lami-
at, Kü.-PVC, Wohnz. m. Essecke z.
Kü., 7 Min. z. S-Bahn, keine Markler,
(Kü. kann übern. werden). € 665 +
Uml./3 MMK. z. verm. an ruh. Paar
(max. 3 Pers.) frei ab 1.2.14 (evtl. frü-
her). Tel. 06103  23724 ab 17 Uhr

Rodgau Dudenhofen 3 Zi. Maiso-
nette (2 ZI + Dach-Studio) ca. 90 qm,
Küche, Tagesl.-Bad/Wanne, gr.
S/W-Balkon, 2.OG im 7-Fam.HS, ruhi-
ge Lage / Nachbarn, frisch renoviert.
Top S-Bahnanbindung nach FFM,OF.
DA,AB über B45 in 20 Min.. KM
625,-€/Mon. +UL+KT. Auf Wunsch
Garage (50,-€/Mon.). Provision 1,5
KM. Tel: 0151-20604080 (gewerbl.)

Steckbrief! Ges. wird Single-Rent-
ner, 50+, NR. Geboten werden schnu-
ckelige 3 Zi., Kü., Flur, Tgl.-Bad, DG-
Whg., OF, gute Wohnl., z. Z. mod. u.
neu renov., für nur 350,– Miete + K +
150,– Vorauszahlung für verbrauchs-
abhängige NK, Näheres unter Tel.
069 856842 (evtl. AB, rufe zurück)

Umzüge mit Schreiner
3 Mann/Lkw pro Std. 101,15 €

Besser-Umzüge GmbH

Telefon 06102 / 2 73 24
Dreieich-Sprendlingen, 5 Min. Bür-
gerhaus-Busbahnhof, 3 Zi. Maisionet-
te-Atelierwhg., ca. 90 m², nicht famili-
engeeignet, Westblk. 2 Bäder, an Paar
- NR, zu vermieten, 740 € + Uml. + Kt.,
Tel. 0172-9792194 oder
www.ronge@mac.com

Ab sofort zu verm: 3-Zi.-Whg im
3-Fam.-Haus, 110 m², Blk. 8x1,5 m, v.
Privat an Privat, Parkett, Einbaukü-
chenzeile, Einbauviertürschrank im
Flur u. WR neben Bad m. Wanne+Du.,
Gäste-WC, 900,-€ + 250,-€ Uml.,
Wasser u. ZH inkl., Tel.   069831281

Rödermark-Urberach, 3 Zi.-Whg. in 2
FH, 1.OG, 87m2 Wfl., G-WC, Tgl-Bad,
Süd-Balk., Wasch-/Trockenraum, an
NR zu verm., KM 620 € + NK + 3 MM
Kt., T.: 0152 56128432

1. OG in Heusenstamm, helle 3-Zi.-
Whg., ca. 80 m², Tageslichtbad (Wan-
ne), Kellerr., Laminat, EBK, zentrums-
nah, z. 1.2.14 frei, WM 860 €, Tel.
0152 28681854

Röd.-Urb.-Taubhaus: 3 Zi., Kü., TGL-
Bad, 2. Stock, i. gepfl. 3- Fam.-Hs., an
ruh. Mieter, ab 01.12.13 v. priv., zu
verm., 650 € + Uml. + 3 MM KT., Tel.
06074 70200 o. Tel. 0177 6330314

Obertsh.-Hausen, 3 ZW, ca. 100 m²,
1 St., kompl. renov., hell, ruhig u.
günstig, nähere Infos unter Tel. 06104
71067 o. 0175 2547859, keine Haus-
tiere/Makler

Seligenst.-Altst.: Exkl. Mais.-Whg.
über 2 Etagen, Bj. 2002, 74 m², 3 Zi.,
Tgl.-Bad, Fußboden-Hzg., Balk., Tief-
garage., inkl. EBK, 670,– € + NK, Tel.
06257  944230

3 ZW, Seligenstadt, 92m2 ,1 St.,3 FH,
Kü., Blk., Bad m. Du., Kellerr., Miete
€ 550,- + €220,- Uml. 0163 /79 52 639

Kefenrod-Helfersdorf: Nähe Wes-
tersbach : schöne 3-ZW, 87 m² m.
EBK, Bad, Du., Gä.-WC, Balkon,
Waschraum, Keller, Garage, 540 €

WM, Tel. 0160  93804158

Bruchköbel OT: sonnige mod. 3,5
ZKB, ca 87 m², gr. Westbalkon, 1. OG,
9 FH, bezugsfertig, frei ab sofort oder
später, 530 € + Garage + NK + KT
von privat. Tel. 0177 3301808

Dreieich-Offenthal 3,5-ZW,DG,Wfl.
ca. 95 QM,TGL-Bad, Miete 700,00 € +
NK +Kt. von privat zu vermieten.
Tel. 06074/7825

Münster-Altheim, 3 Zi. Maisonette-
Wohnung 3 ZKBB, 87 m², 1. OG +
DG, EBK, GWC, Garage, NR, WM 625
€ + KT, ab 01.01.2014,
Tel.: 0160-94794952

Vermietung Rödermark-Urberach
3-ZI.-Whg., 78qm, Balkon u. Terrasse
21qm, 2.OG, BJ 2006, offene Küche,
Waschküche,Stellplätze,KM 680 + NK
120,- Tel. 06074 6934001 ab 18 Uhr

Seligenstadt-Kl.-Welzheim 4 ZW / 110 m² / 1. OG
Balkon / TGL-Bad Wanne + Dusche, G-WC, Garage

möglich, gute, ruhige Wohnl., 630,- € + NK/KT
www.gm-finanz-immobilien.de · Müller & Korb
Tel. 06182/ 99 33 88 o. 0171 / 6 92 81 95

Seligenstadt 3 1/2 ZW / 110 m² / 1. OG.
großer Balkon / TGL-Bad Wanne+Dusche / sep.WC

gute Wohnl. / 680,- + NK / KT+Garage möglich

OF-Waldheim, 3 ZKB, 75 m², 1. OG,
TGL-Du-Bad, Gas-Etg-Hzg, evtl. EBK
ab 01.04.14 oder später,
490,- €+NK+Kt, Chiffre Z 2300766

Rodgau/Dudenhofen, 3-Zi.-DG-
Whg, 80 m², EBK, ohne Blk., k. Haus-
tiere, KM 550,-€ + Uml. 3 MM Kaution,
Tel. 06108 75485

Mühl./Lämm.: helle 3 Zi., 85 m², reno-
viert, Balkon, 1. Stock, Tgl.-Bad, an
NR, in ruhigem Haus, 560,– € KM +
Uml. + KT, ab 01.12., T. 06108 66731

Hainburg, helle 3 Zi-Whg., 76 m², re-
noviert, Blk., Gä.-WC, 625,- € + NK,
Keller, FahrdKl, Garage 50,- €,
01715451716

OF, Hessenring, 3 Zi-Whg, 58 m²,
EBK, 1. OG, Gas-Etagenheiz., Parkett,
Duschbad, SAT/HD, Blk, 410,- € + NK
50,- € p.P., Tel. 069-854455

OF Biber, 3-Zi.-Kü., Bad, Blk, 1.
Etag., ca. 80 m², MM 580,-€ + Uml.,
kein Hund, ideal f. 2 Pers., ab 1.02.14
frei, Tel. 069 892440

Babenhausen/Hergershausen: 3 Zi.-
Whg., m. EBK, Bad, Keller, Stellplatz,
60 m², 420,- € + NK + 2 M.M. KT, ab
1.12.2013. Tel. 06073 5337

OF-Bieber: 3 Zi.-Whg., Kü., Bad,
Balkon, 2. OG, ab sofort zu verm.
0176-96648678 (nur wochentags)

Mühlheim: 3 Zi., ca. 112 m², 840 €

Rodgau: 5 Zi., ca. 170 m², 990 €,
auch als Wohnbüro, T. 0172  7109027

Dreieich: 3 Zi.-Whg., Kü., Bad, Balk.,
Tgl.-Wa.-Bad, Echtholz-Parkett, ab so-
fort, Tel. 0157  78647983

OF-Westend, 3 ZKB, ca. 85 m²,
S-W-Loggia, 625,– Euro + NK + KT +
PKW-Stellpl., Tel. 069  886103

Rodgau: 3-Zi.-Whg., OG, 85 m2, TGL-
Bad, Balkon, direkt am BH, 650 € KM
+ NK + 3 MM KT, Tel. 0171 1750683

3 Zimmer, Dreieich-Sprendlingen, ex-
klusive 3 ZiDGWhg., 62 m² Grundfl., v.
priv., 550,- € + NK/KT, 0177/2786608

Obertshausen: 3 Zi., Kü., TGL- Wan-
nenbad m. Du., 60 m², 400 € + NK, ab
1.1.14, Tel. 0163 1875115

3 Zi. Maisonette Whg., OF Bieber
West, 103 m², mit Parkplatz, 750,- € +
Uml. + Kt., Tel. 0177/6714628

Altstadt Steinheim, renov. Altbau-
Whg, 80 m², 3-Zi., 570,-€ kalt, Tel.
0176  39925638

VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

Rodgau-Weiskirchen, 4-Zi.-Whg.,
Kü, gr. Tgl.-Bad mit Wanne u. Du.,
Keller, Trockenr., Fahrradr. 1. Stock,
ruhige Lage, keine Haustiere, Kfz-
Stpl. Ab Jan. 2014 v. Privat zu verm.
KM 710,- € + NK +Kt. + Garage 40,-
€. Tel. 06106 - 15560

Mühlheim: schöne, helle 4½-Zi.-
Whg., auch für WG, 120 m², Parkett,
Laminat, 1. OG. i. 3 Fam.-Hs., gute
Lage, 2 TGL-Bäder, 2 Balk., Waschkü-
che, Trockenraum, Keller, KM 960 € +
240,– € Uml. + 1 MM KT, ab 01.11.13,
v. Priv., zu verm., Tel. 0160 5657533

immowelt ID 2XDUK3E
T. 06106/666721

Rodgau-Jügesheim , moderne
helle 4 Zi.-Whg.; kleine Wohnein-
heit; ca. 100m²; Fliesen und Lami-
nat; Balkon; 720€ +250€NK;

Dieburg Neubaugebiet: 5 Zi.-DG-
Whg., hell u. schön, Bad/WC, Kü., Bal-
kon, 1 Parkp., ca 129 m², ohne Haus-
tiere, KM 850,- € + 2 M.M. KT.
Tel. 06071/1819473 o. 0157 73736165

Dieburg Neubaugebiet: 4 Zi.-UG-
Whg., hell u. schön, Bad, Kü., 1 Park-
platz, 1 Abstellr., ca. 86 m², ohne
Haustiere, KM 650,- € + 2 M.M. KT.
Tel. 06071 1819473 o. 0157 73736165

Rödermark-Urberach: gemütliche
DW in 3 FH, 4 Zi., 115 m², neu renov.,
EBK, offener Kamin, Südbalkon,
Stellpl., ab 01.12., 870 € + 220 NK +
Kt., Tel. 06074  7733

Neuberg, Nähe Hanau: 4 Zi.-DG-
Whg., 80 m², Tgl.-Bad, EBK, Keller,
Waschkü., Stellpl., 470 EUR + Uml. +
Kt., Tel. 06108 74442 o. 0171 4962826

Mühlheim: 4 ZKB, ca. 86 m², 1. OG,
Laminat, Keller, 540,-€ + NK + Kaut.,
v. Privat, Tel. 0178 5147392

Provisionfreie 4,5 ZW in Oberts.
130m², 840€ kalt, EBK, Balkon, be-
zugsfrei ab sofort Tel.: 01737035077

VERMIETUNG - HÄUSER

Von Privat, Obertshausen-Hausen,
REH, 150qm Wohnfläche + 40qm
Nutzfläche, 5Zi., Balkon , Terrasse,
Kamin,1 Pkw-Stellplatz, KM 1350,- +
Umlagen, ab15.12.2013,
Tel.: 0171-1977909

Priv.Röd-Waldacker, ab 01.12.13
Ruhiges REH, ca110m², 3Zi, WO-Kü.,
GWC, Bad, Balkon, Terrasse, kl.Gar-
ten, Stellpl. 880€+NK/KT,
Tel. 069/895946

Dreieich: Reihenhaus, ca. 100 m², 4
Zi., Kü., Wa./Du.-Bad, Gäste-WC,
1290,– € + Umlagen, Zuschriften an
Chiffre Z 2380731

MÖBLIERTES WOHNEN

Mühlheim, Raabestr.: 2-er WG in ru-
higer 3 Zi.-Whg. (100 m²) m. Gart. su.
Nachmieterin zw. 45 u. 55 J., Miet-
und NK-Anteil: 595,– € + 3 MMK, nur
an Tierfreundin, ab 01.03. 14, evtl. frü-
her, Tel. 0172  5707558

1-Zi.-App., Rodgau-Jügesheim
kompl. möbl., 40m² Wfl., Balkon,
TG-Platz, ab 1.12., € 510,- inkl.
aller NK. Tel.: 06106/64 57 13

Obertshausen an WE-Fahrer: möbl.
App., 30 m², Du., Kleinküche, ruh.
Lage, gute Verkehrsanbindg., sep.
Eing., ab 01.01.14, Miete 250,– EUR+
NK. Tel. 06104 71057

MIETGESUCHE

Rentner-Ehepaar 71/67, Deutsch,
sucht 2 1/2 bis 3-Zi-Whg in Mühlheim
(EG od. 1. OG), ca. 70 m², Tel. 0171
4668513

Für Mitarbeiter der Flugsicherung
(Nettoeink. über € 4.200,--) suche
ich moderne 3-4 ZKB Wohnung mit
Balkon in guter Lage von Langen.
FLiX immobilien - Jutta Sprissler
� 06103 / 3 88 02 26

Wir suchen für Berufspendler /
Wochenendheimfahrer Wohnungen /
Apartments im Großraum OF.
FlyFish-Immobilien � 0171-4874598

Familie sucht 3-Zi.-Whg, Raum Diet-
zenb./Heusenstamm o. OF, Miete
zahlt der Staat, Tel. 0163 8190854 o.
0174 4044767

Dt. Ehepaar m. Tochter und Dalmatiner-
Hündin sucht 3-ZW im EG od. Hochpart.,
kein HH, Raum Rosenhöhe,Tempelsee
und Umgebung Chiffre A 2300764

1 Pers. sucht in Seligenstadt
2 Zi.-Whg., EG für jetzt od. später
Chiffre A 2330088

Verein sucht Lagerräume für seine
Sammlungen 30 - 40 € in FFm.-Süd,
Tel. 0 69/ 63 77 86

MIETGESUCHE - 1-2 ZIMMER

Alleinst. deutsche Frau (Mitte 40)
sucht: 1 1/2 bis 2 ZKBB, kein EG,
max. 50qm, WM max. 500,00 Euro.
Obertshausen/ Hausen, Kreis Offen-
bach. Tel. 0157 89079561

Groß Umstadt/Dieburg + Umge-
bung, Dipl.Kfm. Mittvierziger, ruhiger
Single + NR, sucht 2 Zi KBB ab 1.3.
Kontakt: r.stp@web.de

56 jährige Rentnerin sucht 1 ZW in
OF Rosenhöhe, Lauterborn od. Zen-
trum mit kl. Küche. Tel 069-83833959

MIETGESUCHE -
2 ½ UND MEHR ZIMMER

2-3 Zi. Wohnung in Dietzenbach ge-
sucht Berufstätig Mutter ( Kranken-
schwester ) mit 16 J. Tochter , festes
Einkommen suchen 2-3 Zi-Whg in
Dietzenbach Westend / Altstadt , ab
65qm ca. 700 € warm Ohne Makler
06074 41364 oder 0176 22511804.

Solventes Ehepaar, 64 J., sucht ab
1.4.2014 oder nach Absprache,
helle, ruhige 3 Zi.-Whg. mit KFZ-
Stellpl., in Dieburg, �
0607172458 , bitte keine Makler

3 Zi.-EG-Whg. von älterer Dame, ver-
witwet, gesucht. Warmmiete bis
680,- €. Das Aufstellen von eigener
Küche sollte möglich sein.
Tel. 06106/770583

Suche ca. 65 qm Whg NR,wbl, kl.
WE., Südblk., EBK, März o. April 2014
in Sprendlg. Süd o. N-Isenburg, Bu-
chenbusch, v. Priv. Tel. 0172 9085997

Solv. Rentnerehepaar su. in OF,
RMH-Bürgel 21⁄2- bis 3-ZW, ca. 70 - 80
m², ab 2014, m. Blk. b. 800 € warm.
Tel. 069 862625

Berufstät. Paar mittl. Alters m. Toch-
ter su. Whg., 3-4 Zi., ca. 80 m², in OF
und Umg., mgl. Nähe S-Bahn, bis
500,– € KM, Tel. 0151  40525821

Rentnerehepaar su. im Raum Diet-
zenbach o. Rodgau, 3 ZW m. Balkon
o. Terasse, EG o. 1. OG, 06074/24126

In Offenbach su. Lehrer (Beamter) 34
J. ab Dez. o. Jan. 2,5 - 3-Zi.-Whg., Tel.
0176  96862487

Älterer Mann mit erwachs. Sohn su. 3
Zi.-Whg. in OF und Umgebung, bis
400,– € KM, Tel. 0151  40525821

Ruhiges, älteres Paar sucht kleines 2
Zi.-Whg. in OF und Umgebung, bis
300,– € KM, Tel. 0151  40525821

GEWERBLICHE RÄUME -
ANGEBOTE

71 m² Gewerberaum, im Wohngebiet
Dietzenbach/Steinberg, zum
01.01.2014 zu vermieten, bestens ge-
eignet für Büro, Fahrschule, Friseur
usw., keine Maklergebühr,
Auskunft: Tel. 06074  25807

Wunderschönes Nagelstudio in gu-
ter Lage von Heusenstamm ab so-
fort zu vermieten. Tel. 0177/2319281

Mainhausen/Zellhausen helle Büro-
räume, 245m2, EG, mit EBK, teilbar,
Parkplätze,Tel.: 0172 / 6833343

GEWERBEOBJEKTE

immowelt ID 2W5AJ35

Bukatschek-Immobilien,
T. 06108-66420

Schnäppchen! Mühlheim viel-
seitig nutzbares Gewerbeobjekt -
ehemaliges Kino, nutzbar als
Halle, Ausstellung, Verkaufsflä-
che für Veranstaltungen Fläche
480 m², Grdst. 620 m² VKP
240.000 €

Imbiss in Rödermark Ich suche einen
Nachmieter für den Imbiss im Gewer-
begebiet von Rödermark. Das Inven-
tar ist im guten Zustand. Schaut auf
der Interseite www.park-laedchen.de
vorbei dort gibt es viele Bilder und
Info.
Tel. 015781649616

Dietzenbach, Grundstück 1.370 m²
mit Werkstatt, Büro, Ausstellungsraum
und Wohnung o. Prov. zu verkaufen.

Tel. 0171 - 651 68 34

immowelt ID 2VMGG3H

Bukatschek-Immobilien,
T. 06108-66420

Mühlheim Gewerbegrundstü-
cke zu vermieten 1000 m², 2000
m² bis 3000 m², teilbar, Beton-
steinboden, eingezäumt, Strom-
/Wasseranschluss ab 1 €/m²

immowelt ID 2VABE3H

Bukatschek-Immobilien,
T. 06108-66420

Schnäppchen! Gewerbe-
grundstück 1.681 m² - Gewer-
begebiet Mühlheim voll er-
schlossen VKP 170.000 €

GRUNDSTÜCKE - ANGEBOTE

Für echte Camper!!! Usingen, Esch-
bach, Doppelpachtgrdst., Sommer
wie Winter bewohnbar, direkt am Wald
gelegen, voll eingerichtet, Strom (So-
lar + Generator), sehr gut f. Großfam.
geeignet m. Hund, aus gesundhtl.
Gründen billig abzugeben. Anruf lohnt
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